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Kontrolrapporten er ændret den 28. februar 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
ved 2 vaske var der ikke papir til aftørring af hænder. Dette
kunne findes i umiddelbart nærhed. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for hensigtsmæssig
placering af faciliteter til tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i
produktionskøkken ses en mindre mængde fluer på loft og
andet inventar. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om bekæmpelse af fluer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
køleenheder. Bødeforelæg kr. 5.000 fremsendt.
Følgende er konstateret: I kølerum ses der flere steder
manglende fuger mellem fliser, hvilket besværliggør
renholdelse af disse områder. Køle-aggregat i kølerum fremstår
med rust og afskallet maling i bunden. Umiddelbart
nedenunder opbevares der uemballerede fødevarer. I rød
køleenhed i bar fremstår skinner til skuffer med rust mange
steder. Indvendigt fremstår køleenheden med kanter og fuger
som vanskeliggør rengøring. Tætningslister fremstår flere
steder flossede og ødelagte, og mange af dem er hårde og
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indtørrede. I barområde fremstår dør til kølerum, skabslåger i disk ved vask, samt reol til opbevaring af
fødevarekontaktmaterialer med afskallet maling, hvorved at der ses råt, absorberende træ. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: vi siger det videre til ejer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring og kogning af hindbær for
september og oktober 2022 samt risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


